
Offizielle Ergebnisliste
4. Eisenbger MTB Marathon - Eisenberg/Pinka 30.05.2015  

 Bewerb: CLASSIC Distanz: 62000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: M Allgemein

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0013 Manfred Zöger Picher Racing Team 02:20:18.87
2 0010 Michael Zink WSA greenteam 02:20:43.53
3 0029 Christoph Koglbauer Velodrom 03:07:18.21
DNF 0018 Borut RamŠak GANESHA TEAM -

 Klasse: M 50+

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0015 Eduard Trausmülller WSA greenteam 02:26:09.22
2 0016 Franz Pfeffer URC Sparkasse Renner Langenlois 02:42:45.64
3 0023 Martin Jantscher RC Hochschwab Aflenz 02:50:03.04
4 0020 Ernst Pöltl TSV BIKE total Hartberg 02:50:26.75
5 0019 Karl Jerson mtb club lockenhaus 03:00:37.74
6 0024 Alfred Fluch RC Hochschwab Aflenz 03:08:17.52

 Klasse: M 40

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0027 Aleksander Lupsa Ganesha Team 02:38:13.67
2 0021 Günter Hacker Crazy Cross Biker 02:46:41.81
3 0006 Ulf Lassacher Radteam Leoben 02:52:11.53
4 0014 Jürgen Grassinger RC RAIBA Kosmopiloten Zwettl 03:01:01.54
5 0026 Heinz Nemeth Sonntagsradler 03:11:05.69
DNF 0008 Bernd Mara Crazy Cross Biker -
DNF 0028 Helmut Zill -
DNF 0032 Gäbor Lippert -

 Klasse: M 30

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0007 Karl Heinz Gollinger asvö radleck cycling 02:32:59.67
2 0005 Marco Conter Nora Racing Team 02:48:05.02
3 0012 Gerald Reiter MTB-Club Lockenhaus 02:52:14.15
4 0004 Zsolt Szajdán ZKSE Zalaegerszeg 03:20:15.99
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Offizielle Ergebnisliste
4. Eisenbger MTB Marathon - Eisenberg/Pinka 30.05.2015  

 Bewerb: CLASSIC Distanz: 62000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: -- ALLE --

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit Klasse

1 0013 Manfred Zöger Picher Racing Team 02:20:18.87 M Allgemein (1)
2 0010 Michael Zink WSA greenteam 02:20:43.53 M Allgemein (2)
3 0015 Eduard Trausmülller WSA greenteam 02:26:09.22 M 50+ (1)
4 0007 Karl Heinz Gollinger asvö radleck cycling 02:32:59.67 M 30 (1)
5 0027 Aleksander Lupsa Ganesha Team 02:38:13.67 M 40 (1)
6 0016 Franz Pfeffer URC Sparkasse Renner Langenlois 02:42:45.64 M 50+ (2)
7 0021 Günter Hacker Crazy Cross Biker 02:46:41.81 M 40 (2)
8 0005 Marco Conter Nora Racing Team 02:48:05.02 M 30 (2)
9 0023 Martin Jantscher RC Hochschwab Aflenz 02:50:03.04 M 50+ (3)
10 0020 Ernst Pöltl TSV BIKE total Hartberg 02:50:26.75 M 50+ (4)
11 0006 Ulf Lassacher Radteam Leoben 02:52:11.53 M 40 (3)
12 0012 Gerald Reiter MTB-Club Lockenhaus 02:52:14.15 M 30 (3)
13 0019 Karl Jerson mtb club lockenhaus 03:00:37.74 M 50+ (5)
14 0014 Jürgen Grassinger RC RAIBA Kosmopiloten Zwettl 03:01:01.54 M 40 (4)
15 0029 Christoph Koglbauer Velodrom 03:07:18.21 M Allgemein (3)
16 0024 Alfred Fluch RC Hochschwab Aflenz 03:08:17.52 M 50+ (6)
17 0026 Heinz Nemeth Sonntagsradler 03:11:05.69 M 40 (5)
18 0004 Zsolt Szajdán ZKSE Zalaegerszeg 03:20:15.99 M 30 (4)
DNF 0008 Bernd Mara Crazy Cross Biker - M 40 (6)
DNF 0018 Borut RamŠak GANESHA TEAM - M Allgemein (4)
DNF 0028 Helmut Zill - M 40 (7)
DNF 0032 Gäbor Lippert - M 40 (8)
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Offizielle Ergebnisliste
4. Eisenbger MTB Marathon - Eisenberg/Pinka 30.05.2015  

 Bewerb: SMALL Distanz: 31000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: W Allgemein+

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0130 Larissa Schweighofer KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Racing 01:33:57.70

 Klasse: W 30+

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0106 Martina Sommer 01:52:21.32
2 0109 Petra Lassacher Radteam Leoben 02:03:56.34

 Klasse: M Allgemein+

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0137 Andreas Waldmann olt-transdanubien.at 01:10:52.99
2 0115 Matthias Tiefengrabner Friesis Bikery Junior Racing Team 01:13:47.17
3 0135 Lukas Mihalkovits Radwelt MK Factory Racing 01:17:43.45
4 0134 Daniel Theuerweckl URC Radwelt MK 01:17:44.57
5 0125 Dominik Gamperl Picher Racing Team 01:24:13.10
6 0148 Christoph Loidolt Team - AF - Rad 01:26:08.83
7 0123 Nagy Péter 01:29:19.40
8 0138 Philipp Seper 02:06:47.44
9 0110 Philipp Polzer 02:08:09.34

 Klasse: M 60+

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0146 Josef Trauber 02:14:36.40

 Klasse: M 50

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0118 Johann Szabo OKI-AZA MTB Team 01:35:06.33
2 0122 István Hordós 01:37:07.99
3 0119 Manfred Schöckl OKI-AZA MTB Team 01:41:37.72
4 0117 Alex Hegedüs OKI-AZA MTB Team 01:44:54.28
5 0126 Manfred Wagner OKI-AZA MTB Team 01:44:54.39
6 0105 Dieter Haberzettel 2radtreff.at 01:53:23.02
7 0144 Hermann Konrad 02:06:48.28

 Klasse: M 40

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0143 Reinhold Steiner 01:19:58.02
2 0128 Steffen Riemer Zweirad Janger Simplon 01:21:29.00
3 0145 Reinhard Hofer 01:26:22.22
4 0136 Hannes Fink Pöllau 01:27:10.84
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 Bewerb: SMALL Distanz: 31000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: M 40

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

5 0113 Peter Pink Team Proenergetic  Arbö 01:29:52.77
6 0132 Hans Jürgen Fülöp Up & Down 01:31:12.00
7 0147 Andreas Bürger MTB - Club Kirchberg 01:35:10.02
8 0124 Ernst Gamperl 01:40:34.50
9 0108 Jürgen Leinweber OKI-AZA MTB Team 01:40:43.05
10 0129 Thomas Lampersberger TherMilAk 01:48:57.38
11 0139 Georg Freiberger 01:50:40.70
12 0121 Dietmar Schmalzl OKI-AZA MTB Team 01:51:24.73
13 0120 Thomas Kiss OKI-AZA MTB Team 02:01:17.79
14 0111 Markus Steurer 02:19:26.18
DNF 0112 Dietmar Holper RC Stegersbach -

 Klasse: M 30

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0141 Markus Glettler RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 01:16:59.10
2 0127 Christoph Plank MTB-Club Oberwart 01:21:48.86
3 0116 Andrea Caronti Nora Racing Team 01:27:51.63
4 0103 Oliver Schmich Flowsports 01:32:11.18
5 0140 Christian Graf 01:49:54.22
6 0101 Michael Oberfeichtner O.K. EnergieHaus Racing Team 02:02:06.09
7 0102 Robert Hermann O.K. EnergieHaus Racing Team 02:02:48.15
8 0107 Hansl Norbert 02:35:04.42
DNF 0133 Werner Schimmel ARBÖ Sparkasse Neunkirchen -
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Offizielle Ergebnisliste
4. Eisenbger MTB Marathon - Eisenberg/Pinka 30.05.2015  

 Bewerb: SMALL Distanz: 31000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: -- ALLE --

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit Klasse

1 0137 Andreas Waldmann olt-transdanubien.at 01:10:52.99 M Allgemein+ (1)
2 0115 Matthias Tiefengrabner Friesis Bikery Junior Racing Team 01:13:47.17 M Allgemein+ (2)
3 0141 Markus Glettler RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 01:16:59.10 M 30 (1)
4 0135 Lukas Mihalkovits Radwelt MK Factory Racing 01:17:43.45 M Allgemein+ (3)
5 0134 Daniel Theuerweckl URC Radwelt MK 01:17:44.57 M Allgemein+ (4)
6 0143 Reinhold Steiner 01:19:58.02 M 40 (1)
7 0128 Steffen Riemer Zweirad Janger Simplon 01:21:29.00 M 40 (2)
8 0127 Christoph Plank MTB-Club Oberwart 01:21:48.86 M 30 (2)
9 0125 Dominik Gamperl Picher Racing Team 01:24:13.10 M Allgemein+ (5)
10 0148 Christoph Loidolt Team - AF - Rad 01:26:08.83 M Allgemein+ (6)
11 0145 Reinhard Hofer 01:26:22.22 M 40 (3)
12 0136 Hannes Fink Pöllau 01:27:10.84 M 40 (4)
13 0116 Andrea Caronti Nora Racing Team 01:27:51.63 M 30 (3)
14 0123 Nagy Péter 01:29:19.40 M Allgemein+ (7)
15 0113 Peter Pink Team Proenergetic  Arbö 01:29:52.77 M 40 (5)
16 0132 Hans Jürge Fülöp Up & Down 01:31:12.00 M 40 (6)
17 0103 Oliver Schmich Flowsports 01:32:11.18 M 30 (4)
18 0130 Larissa Schweighofer KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 01:33:57.70 W Allgemein+ (1)
19 0118 Johann Szabo OKI-AZA MTB Team 01:35:06.33 M 50 (1)
20 0147 Andreas Bürger MTB - Club Kirchberg 01:35:10.02 M 40 (7)
21 0122 István Hordós 01:37:07.99 M 50 (2)
22 0124 Ernst Gamperl 01:40:34.50 M 40 (8)
23 0108 Jürgen Leinweber OKI-AZA MTB Team 01:40:43.05 M 40 (9)
24 0119 Manfred Schöckl OKI-AZA MTB Team 01:41:37.72 M 50 (3)
25 0117 Alex Hegedüs OKI-AZA MTB Team 01:44:54.28 M 50 (4)
26 0126 Manfred Wagner OKI-AZA MTB Team 01:44:54.39 M 50 (5)
27 0129 Thomas Lampersberger TherMilAk 01:48:57.38 M 40 (10)
28 0140 Christian Graf 01:49:54.22 M 30 (5)
29 0139 Georg Freiberger 01:50:40.70 M 40 (11)
30 0121 Dietmar Schmalzl OKI-AZA MTB Team 01:51:24.73 M 40 (12)
31 0106 Martina Sommer 01:52:21.32 W 30+ (1)
32 0105 Dieter Haberzettel 2radtreff.at 01:53:23.02 M 50 (6)
33 0120 Thomas Kiss OKI-AZA MTB Team 02:01:17.79 M 40 (13)
34 0101 Michael Oberfeichtner O.K. EnergieHaus Racing Team 02:02:06.09 M 30 (6)
35 0102 Robert Hermann O.K. EnergieHaus Racing Team 02:02:48.15 M 30 (7)
36 0109 Petra Lassacher Radteam Leoben 02:03:56.34 W 30+ (2)
37 0138 Philipp Seper 02:06:47.44 M Allgemein+ (8)
38 0144 Hermann Konrad 02:06:48.28 M 50 (7)
39 0110 Philipp Polzer 02:08:09.34 M Allgemein+ (9)
40 0146 Josef Trauber 02:14:36.40 M 60+ (1)
41 0111 Markus Steurer 02:19:26.18 M 40 (14)
42 0107 Hansl Norbert 02:35:04.42 M 30 (8)
DNF 0112 Dietmar Holper RC Stegersbach - M 40 (15)
DNF 0133 Werner Schimmel ARBÖ Sparkasse Neunkirchen - M 30 (9)
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Offizielle Ergebnisliste
4. Eisenbger MTB Marathon - Eisenberg/Pinka 30.05.2015  

 Bewerb: LIGHT Distanz: 22000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: M Allgemein L

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0251 Thomas Opresnik Radteam Leoben 01:36:59.08

 Klasse: Junioren-m

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit

1 0222 Alexander Faulend RC Stegersbach 01:13:13.31
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Offizielle Ergebnisliste
4. Eisenbger MTB Marathon - Eisenberg/Pinka 30.05.2015  

 Bewerb: LIGHT Distanz: 22000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: -- ALLE --

Rang StrNr Vorname Nachname Verein - Ort - Team Laufzeit Klasse

1 0222 Alexander Faulend RC Stegersbach 01:13:13.31 Junioren-m (1)
2 0251 Thomas Opresnik Radteam Leoben 01:36:59.08 M Allgemein L (1)
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Offizielle Ergebnisliste
4. Eisenbger MTB Marathon - Eisenberg/Pinka 30.05.2015  

 Bewerb: TEAM CHALLENGE Distanz: 22000 m / Startzeit: 13:00:21

 Klasse: -- ALLE --

Rang Teilnehmernamen Verein - Ort - Team Laufzeit

1 Paul Lindau - Johann Wukits - Eva Szabo OKI-AZA MTB Team 04:01:18.76
2 Philip Herics - Lukas Gupper - Christoph Herics Scuderia Santa Catherina 04:10:32.37
3 Reinhard Posch - Bernhard Vögl - Yvonne Eberhardt MTB Eisenberg 05:14:26.92
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